
 
UCHWAŁA Nr IV/19/2014 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
 

        z dnia 31 grudnia 2014 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2014 r. 
 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012 r. poz. 1356, z 2013 r. poz. 
1563 oraz z 2014 r. poz. 145 i 1188), art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2012 r. poz. 124) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. W uchwale Nr XLIV/312/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r. zmienionej uchwałą 
Nr LVII/396/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 5 listopada 2014 r. oraz uchwałą 
Nr III/13/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2014 r, zmienia się załącznik Plan 
finansowy na 2014 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały.  
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


